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دستگیری دزدان خانه ها در اصفهان

اعضای باند 4نفره ای که دست به سرقت از خانه ها در اصفهان می زدند از سوی پلیس دستگیر شدند. به گفته 
رئیس پلیس آگاهی اســتان اصفهان، اعضای این باند با دســتبرد به خانه ها بیش از 3میلیارد تومان اموال 

باارزش سرقت کرده بودند که بعد از دستگیری به سرقت از 10خانه اعتراف کردند.

نجات ۲۱نفر از آتش و دود 
به دنبال آتش سوزی در پاساژ سعدی شهرستان ســاری، 21نفر که در محاصره دود و آتش گرفتار شده بودند 
نجات یافتند. این آتش سوزی صبح دیروز رخ داد و آتش نشانان پس از حضور در محل حادثه 21نفر از افرادی 

را که براثر دودگرفتگی محبوس شده بودند  نجات دادند و حریق را مهار کردند.

3نفر که با همدستی زنی، شــوهر او را به قتل رسانده و هر سه به 
قصاص محکوم شده بودند، 10سال پس از جنایت به مناسبت روز 

مادر از سوی تنها فرزند مقتول بخشیده شدند.
به گزارش همشهری، ســاعت2:30 بامداد هفتم آذرماه سال92 
به کلانتری171 شهید مصطفی خمینی در حوالی بهشت زهرا 
خبر رســید که پیکر بی جان مردی میانسال در حوالی روستای 
قلعه نو کشف شده است. مقتول لباس بیرون از خانه به تن داشت 
اما کفش به پایش نبود و بررسی متخصصان پزشکی قانونی نشان 
می داد حدود 7ســاعت از مرگ او می گذرد. روی گلوی مقتول 
آثار شیار وجود داشــت و بر بدنش نیز جراحات متعدد به چشم 
می خورد. از ســویی هیچ گونه اوراق هویتی همراه مقتول نبود 
و مجموع تحقیقات انجام شــده حاکی از این بود که او در جای 

دیگری به قتل رسیده و جسدش به آنجا منتقل شده است.
در شرایطی تحقیقات برای شناسایی هویت مرد میانسال ادامه 
داشت که زنی نزد مأموران رفت و اعلام کرد شوهرش از چند روز 
قبل به شکل عجیبی مفقود شده است. او به مأموران گفت: شوهرم 
برای خرید سیگار از خانه مان بیرون رفت اما دیگر برنگشت. بعد از 
آن هرجایی را که گمان می کردم ممکن است شوهرم به آنجا رفته 
باشد جست وجو کردم و با دوستان و آشنایانش تماس گرفتم اما 
هیچ کس از او اطلاعی ندارد. او همچنین درباره قتل شوهرش 
گفت: شوهرم سرش به زندگی خودش بود و با هیچ کس اختلاف 
یا درگیری نداشت و نمی دانم چه کسی او را به قتل رسانده و تنها 

فرزندمان را یتیم کرده است.

اولین سرنخ
حرف های همسر مقتول، رسیدگی به این پرونده را پیچیده تر کرد. 
همانطور که او گفته بود تحقیقات نشان می داد که مرد میانسال 
با هیچ کس اختلافی نداشته و در این شرایط معلوم نبود چه کسی 
و با چه انگیزه ای او را به قتل رســانده اســت تا اینکه کارآگاهان 
به نخستین سرنخ دســت پیدا کردند. سرنخی که انگشت اتهام 
را به سوی همسر مقتول نشــانه می گرفت. تحقیق از همسایه ها 
نشان می داد که این زن و شوهر مدت ها بود که با یکدیگر اختلاف 
و کشمکش داشتند. حتی شواهد به دست آمده حاکی از آن بود 
که این زن به دور از چشم شــوهرش با مردی غریبه ارتباط دارد 
و ممکن است همین ارتباط پنهانی انگیزه ای برای جنایت باشد. 

در این شرایط بود که همســر مقتول به عنوان نخستین مظنون 
بازداشت شد.

اعتراف به جنایت
این زن وقتی تحت بازجویی قرار گرفت حرف های همســایه ها 
را انکار کرد اما در ادامه وقتی فهمید کارآگاهان به اســرار رابطه 
مخفیانه او پی برده اند پشــت پرده قتل شــوهرش را برملا کرد. 
او گفت: شــوهرم مرد بداخلاقی بود و مدام مــن را کتک می زد. 
می خواستم از او طلاق بگیرم اما طلاقم نمی داد تا اینکه یک روز 
وقتی دخترم را به مدرسه می بردم در راه با مردی آشنا شدم و از 
آن روز به بعد او را می دیدم. من سفره دلم را برایش باز کردم و از 
رفتار شوهرم گفتم و از او خواستم که شوهرم را تنبیه کند. او هم 
قبول کرد و یک شب با برادرش و دوست او که هر دو نوجوان بودند 
به خانه مان آمدند. قرار بود آنها شوهرم را کتک بزنند اما آنها او را 

به قتل رساندند.
زن مقتول در اعترافاتش گفت:  من کلید خانه را به آنها داده بودم. 

یک روز که شــوهرم در خانه خواب بود آنها وارد شــدند. 2پسر 
نوجوان دست و پای شوهرم را گرفتند و مرد جوان یک زیرشلواری 
را دور گردن او پیچید وآن قدر کشید تا شوهرم به قتل رسید و در 

نهایت جسد را از خانه بیرون بردند و در جایی خلوت رها کردند.

در دادگاه
به دنبال اعترافات این زن3متهم به قتل دســتگیر شــدند و به 
جنایتی که مرتکب شــده بودند اعتراف کردند. در این شــرایط 
بود که 2پســر نوجوان به اتهام معاونت در قتل به حبس محکوم 
شدند و متهم اصلی به قصاص محکوم شــد. با گذشت مدتی از 
صدور این حکم2 پسر نوجوان که تا آن زمان در کانون اصلاح و 
تربیت نگه داری می شدند سنشان از 18سالگی گذشت و به زندان 
بزرگسالان انتقال یافتند. شرایط زندان طوری بود که آنها در آنجا 
درخواست اعاده دادرســی ارائه کردند و پرونده شان بار دیگر در 

دیوان عالی کشور بررسی شد.

حکم قصاص برای 3قاتل
قضات عالی رتبه دیوان عالی کشور در جریان بررسی محتویات 
پرونده به این نتیجه رسیدند که 2پسر نوجوان نیز به اندازه متهم 
اصلی گناهکار هستند و اتهام هر 3نفر آنها مباشرت در قتل است. 
در این شرایط پرونده بار دیگر به دادگاه کیفری یک فرستاده 
شد و در دور تازه محاکمه، قضات دادگاه هر سه نفر را گناهکار 
تشخیص داده و به قصاص محکوم کردند. این رأی مدتی بعد 
در دیوان عالی کشــور مهر تأیید خورد و برای اجرا به شعبه 
چهارم اجرای احکام دادسرای امور جنایی فرستاده شد. در 
این مدت یکی از متهمان که با قرار وثیقه آزاد بود به ترکیه 
گریخت و تلاش ها برای دســتگیری اش آغاز شــد تا اینکه 

یک سال بعد وقتی او به ایران برگشته بود دستگیر شد.

تصمیم به بخشش
تنها ولی دم مقتول، دخترش بود. او برای اجرای حکم قصاص 
3نفر به اتهام قتل پدرش باید تفاضــل دیه قاتلان را پرداخت 
می کرد، بنابراین   با تلاش زیاد توانست این پول را فراهم کند 
و همه  چیز برای اجرای حکم آماده بــود، امادختر مقتول روز 
گذشته تصمیم تازه ای گرفت، به دادسرای جنایی رفت و وقتی 
در برابر قاضی کرمانی نژاد قرار گرفت گفت که تصمیم گرفته 
به خاطر نزدیک بودن روز مادر از قصاص قاتلان پدرش صرف نظر 
کند و آنها را ببخشد. به این ترتیب او رضایتنامه را امضا کرد تا 

پرونده این جنایت پس از 10سال با بخشش بسته شود. 

محمد جعفریگزارش
روزنامه نگار

قرار بود 3نفر به خاطر قتل مردی قصاص شوند اما تنها دختر مقتول تصمیم دیگری گرفت

داخلیبخشش بخشش 33قاتل به خاطر روز مادرقاتل به خاطر روز مادر آن سوی مرز

حکم قصاص برای قاتل وکیل شاهرودی
17 ماه پس از قتل وکیل شاهرودی عامل این جنایت به قصاص در 
ملأعام محکوم شد. به گزارش همشهری، این وکیل که محمودرضا 
جعفرآقائی نام داشــت بامداد 17مرداد1۴01 در شهرســتان 
شاهرود با شلیک گلوله به قتل رســید. این جنایت هولناک در 
شرایطی اتفاق افتاد که همســر و پسر 5ساله وکیل جوان شاهد 
جنایت بودند. با دســتگیری 6متهم در این پرونده، عامل اصلی 
جنایت از ســوی قضات به قصاص محکوم شــد. محمدجعفر 
عبداللهی، رئیس کل دادگستری استان سمنان درباره رأی این 
پرونده گفت: در پرونده قتل مرحوم محمودرضا جعفرآقایی، وکیل 
شاهرودی به مسئولان قضایی شهرستان دستور داده شد، با دقت 
نظر و توجه به تمامی ابعاد حادثه و البته سرعت مناسب، مرتکبان 
شناســایی، دســتگیر و برخورد قانونی و بدون مماشات اعِمال 
شود. او ادامه داد: مباشر پرونده به قصاص در ملأعام و برای 6نفر 
از معاونان پرونده به حبس های طولانی مدت و پرداخت جزای 
نقدی در حق دولت محکوم شــدند. او ادامه داد: معاونت در قتل 
از طریق تسهیل، ترغیب، تشویق، تطمیع و تهیه وسایل ارتکاب 
جرم، نگهداری غیرمجاز اسلحه شکاری و گلوله ها، خلاصی دادن 
مجرم از محاکمه ازجمله اتهامات معاونان بود که به لحاظ نحوه 
ارتکاب جرم و انگیزه مرتکبان، حکم حبس برخی از افراد در دیگر 

شهر های استان های کشور اجرا می شود.

کشف 2جسد در شمال و جنوب شهر
همزمان با کشف جسد 2 مرد، یکی در شمال و دیگری در جنوب 
تهران تحقیقات برای روشن شدن علت مرگ این دو نفر از سوی 
بازپرس جنایی آغاز شده اســت. به گزارش همشهری، ظهر روز 
جمعه به قاضی امیرحسین علیمردان، بازپرس دادسرای جنایی 
خبر رسید که چند کوهنورد در منطقه دربند، جسد مردی حدود 
60ساله را در دره کشف کرده اند. در این شرایط دستور انتقال پیکر 
وی به پزشکی قانونی و تلاش برای مشخص شدن هویتش آغاز 
شد. همچنین ساعت ۴صبح شنبه نیز خبر رسید مردی حدود 
۴0ساله در حوالی بزرگراه آزادگان به دلیل اصابت جسم سخت به 
سرش به قتل رسیده است. ساعتی قبل چند شاهد دیده بودند که 
مقتول با مرد دیگری درگیر بوده اما مشخص نبود که او چه کسی 
است. در این شــرایط بازپرس جنایی دستور داد تا ضمن انتقال 
پیکر مقتول به پزشکی قانونی تحقیقات برای شناسایی هویت وی 

و دستگیری عامل قتل آغاز شود.

 قاتل قهرمان دوچرخه سواری 
دوباره محاکمه می شود ؟

پرونده مربی یوگا که به اتهام قتل یک قهرمان دوچرخه سواری 
در تگزاس، مجرم شناخته شــده با در خواست وکلای او برای 

محاکمه مجدد وارد مرحله ای تازه شده است.
به گزارش همشــهری به نقل از دیلی میــل، مدتی بود که زن 
جوانی به نام کیتلین آرمســترانگ، مربی حرفــه ای یوگا در 
تگزاس، متوجه رابطه پنهانی نامزدش کالین، با زنی به نام آنا 
ویلسون شده بود. آنا قهرمان سابق مسابقات دوچرخه سواری 
زنان جهان بود و کیتلین یکی از شب های ماه گذشته میلادي، 
وقتی نامزدش را تعقیب کرد، متوجه شــد که او با آنا قرار شام 
دارد. او بیرون رستوران منتظر ماند و بعد به تعقیب نامزدش و 
آنا پرداخت. ساعت 8:30شب بود که مرد جوان آنا را به منزلش 
رســاند و آنجا را ترک کرد. کیتلین که در تعقیب آنها بود، بعد 
از رفتن نامزدش ســراغ آنا رفت و او را با شلیک گلوله به قتل 

رساند و گریخت.
با پیدا شدن جسد آنا تحقیقات پلیســی آغاز شد. کارآگاهان 
از افرادی که امکان داشــت با این قتل ارتباطی داشته باشند، 
بازجویی کردند و کیتلین نیز یکی از ایــن افراد بود. او اما خود 

را بی گناه دانست و از آنجا که مدرکی علیه وی نبود، آزاد شد.
زن جوان که پس از آزادی خود را در خطر می دید، 3روز بعد به 
کاستاریکا گریخت. پلیس در تحقیقات بعدی از روی شواهد و 
مدارکی که به دســت آمده بود، مطمئن شد که کیتلین در این 

جنایت دست دارد و برای دستگیری او اقدام کرد.
کیتلین اما پس از فرار به کاســتاریکا باجراحی پلاســتیک ، 
صورتش را تعییر داد تا هرگز شناخته نشــود. اما این تلاش او 

۴3روز دوام داشت و در نهایت در مخفیگاهش دستگیر شد.
کیتلین یک ماه پیش در دادگاه محاکمه و به 90ســال زندان 
محکوم شــد و با وثیقه 3.5میلیــون دلاری در زندان تراویس 
در تگزاس نگه داری می شــود.حالااما وکلای او در خواســت 
کرده اند بــا توجه به اینکه قاتل در زمان جنایــت باردار بوده و 
 از نظر روانی  شرایط سختی داشته  دوباره محاکمه   وازمجازات

وی کاسته شود. 

انتظامی
نجات

 چهره قاتل  
قبل و پس از دستگیری

قند مکرر پس از یک دهه
راه اندازی کارخانه قند قهستان،کام اهالی این شهر مرزی را در خراسان جنوبی شیرین کرد

راحله عبدالحسینیگزارش
روزنامه نگار

سامانه بارشی در جنوب
برخلاف هفته گذشته، این هفته سامانه بارشــی، جنوب کشور را در 
برمی گیرد. فعالیت این ســامانه بارشی از یکشــنبه )10دی( در پهنه 
جنوبی کشــور آغاز می شود و تا روز سه شــنبه  )12دی( ادامه خواهد 
داشت. به گفته کارشناس سازمان هواشناسی، هشدار سطح زرد درباره 
بارندگی  صادر شده که با فعالیت ســامانه بارشی جنوبی از یکشنبه تا 

سه شنبه به برخی استان ها اطلاع رسانی شده است.
فریبا گودرزی در این باره به همشهری می گوید: »هشدار سطح زرد در 
روز یکشنبه برای فارس، بوشهر، کهگیلویه و بویراحمد، یزد، نوار شرقی 
خوزستان، جنوب اصفهان و جنوب چهارمحال و بختیاری صادر شده و 
در روز دوشنبه نیز شامل خوزستان، کهگیلویه و بویراحمد، چهارمحال 
و بختیاری، لرستان، یزد، نیمه شمالی بوشهر، فارس و کرمان، غرب و 
جنوب اصفهان، جنوب ایلام، شمال و شــرق هرمزگان و نیمه جنوبی 

خراسان جنوبی می شود.« 
او ادامه می دهد: »روز سه شنبه بارندگی، استان های کرمان، جنوب یزد، 
غرب و شمال سیستان و بلوچستان، شرق و شمال هرمزگان و جنوب 
یزد را در برمی گیرد. در این مناطق احتمال آب گرفتگی و سیلابی شدن 

مسیل ها را داریم که با لغزندگی جاده ها و کاهش دید همراه است.« 
به گفته کارشناس سازمان هواشناســی، روز یکشنبه بارش پراکنده و 
خفیف در برخی از نقاط یزد، کرمان، فــارس و دامنه زاگرس مرکزی 
و جنوبی را شاهد هســتیم. گودرزی عنوان می کند: »دوشنبه سامانه 
بارشی جنوبی استان های خوزستان، هرمزگان و سیستان و بلوچستان 
با بارش باران، رعد و برق تقویت می شــود. حتی در برخی از نقاط این 
استان ها وزش باد، منجر به گرد و خاک می شــود و البته در ارتفاعات 
بارش برف را شاهد خواهیم بود. دوشنبه بارش های پراکنده ای را نیز در 
سواحل دریای خزر خواهیم داشت. همچنین سواحل خلیج فارس در 

این سه روز مواج خواهد بود.« 
به گفته کارشناس ســازمان هواشناسی، این ســامانه بارشی در روز 
سه شنبه استان های کرمان، سیستان و بلوچســتان و هرمزگان را در 
برمی گیرد و در این روز، این اســتان ها بارش هــای پراکنده خواهند 
داشت. او تأکید می کند: »سامانه بارشی جنوبی به تدریج از سه شنبه از 
کشور خارج می شود و پیک این سامانه بارشی را در روز دوشنبه شاهد 

خواهیم بود.« 
گودرزی درباره وضعیت آب و هوای دیگر استان های کشور نیز می گوید: 
»سایر استان های کشــور تا روزهای پایانی هفته، جو پایدار و آرامی را 
همراه با افزایش غلظت آلاینده های هوا در شــهرهای صنعتی تجربه 

خواهند کرد.« 
کارشناس سازمان هواشناسی اضافه می کند: »هشدار سطح زرد در مورد 
آلودگی هوا صادر شده که از روز دوشنبه تا چهارشنبه )11 الی 13 دی( 
افزایش غلظت آلاینده های هوا را در تهران، قم، اصفهان، کرج، اراک، 
مشهد و تبریز شــاهد خواهیم بود. این هشدار برای گروه های حساس 

صادر شده است.«

آب و هوا

منطقه آزاد مهران، دروازه  ورود به بازار کشورهای حوزه مدیترانه است
 حسن بهرام نیا، استاندار ایلام: منطقه آزاد مهران، اقتصاد کشور را متحول می کند و دروازه ورود به بازار 
کشورهای حوزه مدیترانه است.همه باید تلاش کنیم هرچه زودتر از این ظرفیت برای استان و اقتصاد 

کشور استفاده شود.

ایجاد ۱۰ هزار فرصت شغلی در خوزستان 
  سید جمال موسویان،  مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری خوزستان: 320 میلیون درخت در قالب طرح کاشت 
یک میلیارد نهال در مدت 4 سال باید در خوزستان کاشته شود که این طرح 10 هزار فرصت شغلی در استان 

ایجاد می کند. این طرح از برگ تا چوب و از مزرعه تا کارخانه برای استان سودآور و مفید است. 

روشن شدن چراغ کارخانه قند قهستان 
در شــرقی ترین بخش خراسان جنوبی و 
همسایه با افغانستان، فقط راه افتادن یک 
واحد تولیدی نیست؛ روشن شدن نور امید 

در دل اهالی شهرستان »درمیان« است.
62 ســال پیش وقتی صدای دستگاه ها 
در گوش شــهر پیچید و کارگران، صبح 

آفتاب نزده راهی کارخانه شدند، کام شان 
شیرین شــد. کارخانه دیگر برایشان یک 
محل کار ساده نبود، بخشی از هویت شان 

شده بود و با دل و جان دوستش داشتند. 
نان سفره شان از دل همین قندهای سپید 
در می آمد. حالا بعد از یک دهه خاموشی 
کارخانه قند قهســتان، 2روز اســت که 
گروه گروه کارگران راهی کارخانه می شوند؛ 
کارخانه ای که برای حدود 200 نفر به طور 
مســتقیم و حدود 3 هزار نفر به صورت 

غیرمستقیم اشتغالزایی کرده  است.  

قند قهستان در آینه ارقام

جمعیت قهستان

 2322 
نفر

آغاز به کار

 1340 

تعطیلی

1392
بازگشایی

 7 دی
1402

اشتغال  مستقیم

200 
نفر

اشتغال  غیر مستقیم

3000 
نفر

ظرفیت کارخانه

1000 
تن

تصفیه شکر خام

200 
تن

فرماندار شهرســتان درمیان به همشــهری 
می گوید: »ناراحتی و گلایه مردم شهرستان با 
احیای کارخانه قند قهستان رفع شد و روحیه 

امید، جای آن را گرفت.« 
مهدی فرجامی فرد، برنامه های پیش رو برای 
رونق اقتصادی را نیز این طور مطرح می کند: »با 
رونق صنایع تبدیلی از جمله بیسکوئیت سازی 
و صنایع تبدیلی از محصولات شاخص خراسان 
جنوبی مانند زرشک، زعفران و عناب، تولیدات 
کارخانه قند قهســتان نیز بیشتر می شود و از 
ظرفیت هردو  خط تولید بهره خواهیم گرفت. 
راه اندازی مجتمع کشت و صنعت و استفاده از 

شرکت های دانش بنیان در این حوزه نیز انجام 
خواهد شد.« کشت فراسرزمینی چغندر قند 
برای تامین 2500 تن چغندر قند از دشت فراه 
افغانستان، نقطه هم مرز قهستان نیز به زودی 

انجام می شود.
اولویت اشــتغال در کارخانه دوست داشتنی 
اهالی درمیان بــا افراد بومی اســت که یک 
دهه قبل در آن شــاغل بوده اند و هنوز به سن 
بازنشستگی نرسیده اند. فرجامی فرد می گوید: 
»بعد از آن اولویت با فرزندان بازنشســتگان 
کارخانه است.« کارخانه پیر اما زنده و پویای 
شهرســتان درمیان هنوز هم مثــل مادری 
مهربان فرزنــدان خود را در آغــوش گرفته؛ 
انگیــزه، آغاز روزشــان و امید بــه مهاجرت 

معکوس شده  است.

ساز و کار استخدام در کارخانه

زنده شدن خاطرات جمعی 
کارخانه قند قهستان ســال 1348 پا گرفت و 2 سال بعد با نام 
شرکت سهامي عام قند قهستان در شــهر مرزی قهستان از 
شهرستان درمیان آغاز به کار کرد. بیراه نیست که لقب پیرترین 
صنعت خراسان جنوبی را هم یدک می کشد. این کارخانه روزهای 
اوج و فرود زیادی را به چشم دید؛ با این حال درست 10 سال پیش 
در سال 1392 درهای کارخانه قند قهستان بسته شد و به جای 
گپ و گفت 320 کارگر و صدای دســتگاه ها، سکوت و خاموشی 
طنین انداز شــد.   یکی از کارگران کارخانه که بیکاری ناشی از 
تعطیلی کارخانه قند قهســتان را تجربه کرده،  به همشــهری 
می گوید: »در شهرستان درمیان یک کارخانه دیگر هم هست؛ 
کارخانه ســیمان باقران، اما کارخانه قند برای ما چیز دیگری 
است. هریک از ما بستگانی داشتیم که رزق و روزی شان از این 
کارخانه بود. پدر یا پدربزرگ یا حتی بستگان دور در دورهمی ها و 
مهمانی ها از خاطرات کارخانه می گفتند. این کارخانه قدیمی است 
و برای همین هم جزئی از شهر شده و نباید تعطیل باشد. بخشی از 

خاطرات ما با این کارخانه زنده است.« 
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مکث

خراسان جنوبی عدد خبر

مدیرعامل شرکت گاز مازندران از قطع گاز 
بیش از 5هزار ویلای خالی از ســکنه استان 
با هــدف مدیریت مصــرف انــرژی در فصل 
سرد سال خبر داد. به گزارش روابط عمومی 
شــرکت گاز مازندران، قاسم مایلی رستمی 
گفت: از ابتدای اجــرای طرح پایش مصرف 
گاز دســتگاه های اجرایــی و اماکــن دولتــی 
و عمومــی جریــان گاز 5100ویــلای خالــی 
از ســکنه پرمصــرف و حــدود 150دســتگاه 

اجرایی در استان قطع شده است.

5100
ویلا

 اســتاندار اردبیــل گفــت: در حــال حاضــر
4 قطعه جهت تکمیل و بهره برداری راه آهن 
اردبیل- میانــه باقی مانده اســت که تلاش 
می شــود امســال به بهره برداری برســند. به 
گزارش فارس، سیدحامد  عاملی اظهار کرد: 
 3هزار و 200تن میلگرد، 13هزار تن سیمان 
و   25هــزار تــن ریــل بــرای ریل گــذاری پروژه  

موردنیاز است. 

4
قطعه   

مازندران

اردبیل

خبر روز 

عدد خبر

افتتاح پل مرزی جدید  ایران وآذربایجان 
پل جدید مرزی و مشترک اتومبیل رو، ســایت موقت پایانه مرزی آستارا 
و راه موقت دسترســی به بزرگراه بین المللی و ترانزیتی آستارا - آستارا با 
حضور وزیر راه ایران و معاون نخست وزیر آذربایجان افتتاح شد. به گزارش 
همشهری، با توجه به توافق با کشــور آذربایجان تا زمان تکمیل عملیات 
اجرایی راه دسترسی 1۴00متری اصلی به پایانه جدید در فازهای بعدی، 
کامیون های خالی خارجی و داخلی از پل   اتومبیل رو و راه دسترسی موقت 
به موازات راه دسترسی 1۴00متری وارد کشور خواهند شد و کامیون های 

پر، کماکان از پل مرزی فلزی و پایانه قدیم استفاده خواهند کرد.

گیلان

اعتبار

 8/5 میلیون
طول

 ۸۹ متر
عرض

 ۳۲ متر

پل جدید مرزی و مشترک به روایت آمار

یورو


